

sr. no	Item Name	UOM	GST	QTY	Orchid		Harmony enterprises	
1	Thick Riser – Large DIMENSSION- METERIAL- WOODEN SKU: MW.OC1808	NOS	12.00	3	1025.00	3075.00	1076.25	3228.75
2	Thick Riser – Medium METERIAL- WOODEN DIMENSSION- SKU: MW.OC1807	NOS	12.00	3	1345.00	4035.00	1412.25	4236.75
3	Thick Riser – Small METERIAL- WOODEN DIMENSSION- SKU: MW.OC1806	NOS	12.00	3	1570.00	4710.00	1648.50	4945.5
4	Double Food Warming Station Dimension- 40xs19.5x26.5 inch Voltage- 220V50HZ Watt- 1000W SKU: VUL-2	NOS	18.00	3	20200.00	60600.00	21210.00	63630
5	15L Single Juice and Panipuri Dispenser- Stainless Steel MATERIAL-Stainless Steel & PC (BPA FREE) Size-(15 Ltr.) 12.25 x 12.25 x 25 inch SKU: DS-12399	NOS	12.00	2	13975.00	27950.00	14673.75	29347.5
6	Dinex Electric Soup Warmer POWER- 1000W CAPACITY- 10.4 LTR DIMENSION- 340X375X325MM Dinex Electric Soup Warmer quantity SKU: SSW-03W	NOS	18.00	4	8875.00	35500.00	9318.75	37275
7	WOODEN SUARE BOX SET OF 3 ORCHID METRIAL- WOODEN DIMENSION- 30X21X15 CM SKU: y9c-669	NOS	12.00	3	1140.00	3420.00	1197.00	3591
8	Dinex Charlie Stand METERIAL- METAL DIMENSION- 47X33CM SKU: HX80122-1	NOS	12.00	2	2515.00	5030.00	2640.75	5281.5
9	DINEX CANDLE HOLDER GOLD FINISHED ALUMINUM WITH HALF SMOKE LUSTER GLASS METERIAL- ALUMINUM AND GLASS DIMENSION- 16.5x16.5x43 CM SKU: 721258	NOS	18.00	2	2950.00	5900.00	3097.50	6195
10	Root Wood Riser- S	NOS	12.00	2	1795.00	3590.00	1884.75	3769.5
11	Root Wood Riser- m	NOS	12.00	1	2125.00	2125.00	2231.25	2231.25
12	Root Wood Riser- L	NOS	12.00	1	2450.00	2450.00	2572.50	2572.5
14	METAL HEAT LAMP	NOS	18.00	1	4150.00	4150.00	4357.50	4357.5
15	DINEX LED CANDLE	NOS	12.00	4	65.00	260.00	68.25	273
16	Dinex Table Lamp 50CM	NOS	18.00	1	1770.00	1770.00	1858.50	1858.5
17	Dinex Table Lamp 73CM	NOS	18.00	1	5595.00	5595.00	5874.75	5874.75
					Total INR	170160.00		178668.00
					DISCOUNT (9.00 %)	15314.40		0.00
					Total INR	154845.60		178668.00
					<u>GST@18%</u>	18593.76		21454.34
					<u>GST@12%</u>	6185.63		7137.27
					Packing/Transport -	23000.00		18000.00
					GST@18%	4140.00		3240.00
					Nett amount-	206764.99		228499.61

PROFORMA INVOICE

No.: 05231, Dated: 25 Sep 2024







Seller
 **ORCHID**
 No.310-320, V2 Wholesale Market, 12/8, Saraswati Marg,
 Karol Bagh, Delhi-110005
 495, Phase IV, Sector 57, HSIIDC, Kundli, Sonipat, HR
 Tel :9999105091/92, 011-45000132, 9811331538
 E-mail : info@orchidisplay.co
 Website : www.orchididnex.com

Buyer :
KAPCO BANQUETS AND CATERING PVT. LTD.
 1, Rashid Masion, Worli Mumbai-400018
 8879660004
 GSTIN : 27AAGCK1789F1ZA

State 06, HARYANA, GSTIN: 06AABFO2740E1ZQ

E-mail :

Sr.	Item#	Photo	Description	Tax Rate%	Quantity		RATE	AMOUNT
							INR	INR
4	MWOC1806		THICK RISER SMALL IP/MP : 0	12.00	3	Pcs	1025.00	3075.00
5	MWOC1807		THICK RISER MEDIUM IP/MP : 0	12.00	3	Pcs	1345.00	4035.00
6	MWOC1808		THICK RISER LARGE IP/MP : 0	12.00	3	Pcs	1570.00	4710.00
16	VUL2		VUL2/1 SIZE:65*45*H65CM IP/MP : 0	18.00	3	Pcs	20200.00	60600.00
17	DS-12399		JUCE DISPENCER 15LTR IP/MP : 0	12.00	2	Pcs	13975.00	27950.00
18	SSW-03W		ELECTRIC SQUARE SOUP WARMER WOOD IP/MP : 0	18.00	4	Pcs	8875.00	35500.00
19	Y9C-669		WOODEN BASKET 3PCS SET IP/MP : 0	12.00	3	Pcs	1140.00	3420.00
20	HX80122-1		47*33cm buffet stand	12.00	2	Pcs	2515.00	5030.00
21	721258		CANDLE HOLDER IP/MP : 0	18.00	2	Pcs	2950.00	5900.00

22	Y6C-232-1		RISER H12*28CM IP/MP : 0	12.00	2	Pcs	1795.00	3590.00
23	Y6C-232-2		WOOD RISER H17*28CM IP/MP : 0	12.00	1	Pcs	2125.00	2125.00
24	Y6C-232-3		RISER H23*28CM IP/MP : 0	12.00	1	Pcs	2450.00	2450.00
25	MBS-009G		Buffet Lamp warmer 75cm	18.00	1	Pcs	4150.00	4150.00
26			DINEX LED CANDLE	12.00	4	Pcs	65.00	260.00
27	Y23C-628		table lamp with shade	18.00	2	Pcs	1770.00	3540.00
28	ML0129		TABLE LAMP SHADOW	18.00	2	Pcs	5595.00	11190.00
							Total INR	177525.00
							DISCOUNT (9.00 %)	15977.25
Total PCS: 57							Total INR	161547.75
Term & Conditions :							GST@18%	16707.60
100% PAYMENT IN ADVANCE WITH GST/PACKING/TRANSPORT							GST@12%	5265.62
							Packing/Transport -	23000.00
							GST@18%	4140.00
							Nett amount-	210660.97
							For ORCHID	
							Authorized Signatory	

HARMONY INTERNATIONAL

302, Satyam CHS , Maroli Church,
Mahul Road ,Chembur East,
Mumbai - 400074.

TEL:- 09823674722 / 07977271899

QUOTATION / PROFORMA INVOICE

CLIENT DETAILS
K HOSPITALITY CORP

EVENT NO : R1343

SUPPLIER DETAILS
GST NO : 27AREPA2226M2ZY
PAN : AREPA2226M
LEGAL NAME : Bharat Hukumchand Agarwal

DATE : 26.07.2024

Sr. No.	ITEM IN DESCRIPTION	QTY IN NOS	RATE PER PRICE	IGST		CGST		SGST		GOODS TOTAL
				%	AMT	%	AMT	%	AMT	
1	Thick Riser – Large DIMENSSION- METERIAL- WOODEN SKU: MW.OC1808	3	1076.25	12.00	0.00	6.00	193.73	6.00	193.73	3228.75
2	Thick Riser – Medium METERIAL- WOODEN DIMENSSION- SKU: MW.OC1807	3	1412.25	12.00	0.00	6.00	254.21	6.00	254.21	4236.75
3	Thick Riser – Small METERIAL- WOODEN DIMENSSION- SKU: MW.OC1806	3	1648.50	12.00	0.00	6.00	296.73	6.00	296.73	4945.50
4	Double Food Warming Station Dimension- 40xs19.5x26.5 inch Voltage- 220V50HZ Watt- 1000W SKU: VUL-2	3	21210.00	18.00	0.00	9.00	5726.70	9.00	5726.70	63630.00
5	15L Single Juice and Panipuri Dispenser- Stainless Steel MATERIAL-Stainless Steel & PC (BPA FREE) Size-(15 Ltr.) 12.25 x 12.25 x 25 inch SKU: DS-12399	2	14673.75	12.00	0.00	6.00	1760.85	6.00	1760.85	29347.50
6	Dinex Electric Soup Warmer POWER- 1000W CAPACITY- 10.4 LTR DIMENSION- 340X375X325MM Dinex Electric Soup Warmer quantity SKU: SSW- 03W	4	9318.75	18.00	0.00	9.00	3354.75	9.00	3354.75	37275.00
7	WOODEN SUARE BOX SET OF 3 ORCHID METERIAL- WOODEN DIMENSION- 30X21X15 CM SKU: y9c-669	3	1197.00	12.00	0.00	6.00	215.46	6.00	215.46	3591.00
8	Dinex Charlie Stand METERIAL- METAL DIMENSION- 47X33CM SKU: HX80122-1	2	2640.75	12.00	0.00	6.00	316.89	6.00	316.89	5281.50
9	DINEX CANDLE HOLDER GOLD FINISHED ALUMINUM WITH HALF SMOKE LUSTER GLASS METERIAL- ALUMINUM AND GLASS DIMENSION- 16.5x16.5x43 CM SKU: 721258	2	3097.50	18.00	0.00	9.00	557.55	9.00	557.55	6195.00
10	Root Wood Riser- S	2	1884.75	12.00	0.00	6.00	226.17	6.00	226.17	3769.50
11	Root Wood Riser- m	1	2231.25	12.00	0.00	6.00	133.88	6.00	133.88	2231.25
12	Root Wood Riser- L	1	2572.50	12.00	0.00	6.00	154.35	6.00	154.35	2572.50
13	METAL HEAT LAMP	1	4357.50	18.00	0.00	9.00	392.18	9.00	392.18	4357.50
14	DINEX LED CANDLE	4	68.25	12.00	0.00	6.00	16.38	6.00	16.38	273.00
15	Dinex Table Lamp 50CM	1	1858.50	18.00	0.00	9.00	167.27	9.00	167.27	1858.50
16	Dinex Table Lamp 73CM	1	5874.75	18.00	0.00	9.00	528.73	9.00	528.73	5874.75
10	Packing/Transport	1	18000.00	18.00	0.00	9.00	1620.00	9.00	1620.00	18000.00

TERMS :

- 1) Payment : 100% advance to confirm orders.
- 2) Delivery : Within 30-60 Days.
- 3) Breakages : covered ex our warehouse / showroom.
- 4) Freight : Extra as per actuals
- 5) PACKING CHARGES EXTRA.

GOODS TOTAL	196668.00
IGST	0.00
CGST	15915.80
SGST	15915.80
TOTAL AMOUNT	228499.61
ROUND OFF	0.40
AMOUNT	228500.01

FOR HARMONY INTERNATIONAL

BHARAT AGARWAL - 07977271899 / 09823674722